

CURRY WHITE MEAT CHICKEN SALAD WITH WALNUTS

CNT/0TY
1

SELL-BY DATE
08/22/12

KEEP REFRIGERATED

INGREDIENTS:
WHITE MEAT CHICKEN (CHICKEN, LEMON JUICE
CONCENTRATE, VINEGAR), MAYONNAISE (SOYBEAN
OIL, EGG YOLKS,
WHOLE EGG, WATER, DISTILLED VINEGAR,
CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, SUGAR,
LEMON JUICE CONCENTRATE, CALCIUM DISODIUM
EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, NATURAL
FLAVORS), WALNUT PIECES, SOUR CREAM
(SUGAR, CULTURED CREAM), CELERY, PEARL
SUGAR, MANGOS (MANGOS), SUGAR, CHUTNEY
PECTIN, RED PEPPERS, GINGER, SALT,
ACID, RAISINS, CALCIUM CHLORIDE, CITRIC
COLOR, RED PEPPER POWDER, DRIED
VINEGAR, GARLIC, RAISINS, ONION, DRIED
SALT).
ALLERGENS: EGGS, WALNUTS, MILK, SOY

PACKED BY SCHNUCKS
ST. LOUIS, MO. 63146



PACK DATE
08/17/12



SAFE HANDLING INSTRUCTIONS
THIS PRODUCT WAS PREPARED FROM INSPECTED AND PASSED MEAT AND/OR POULTRY. SOME FOOD
PRODUCTS MAY CONTAIN BACTERIA THAT COULD CAUSE ILLNESS IF THE PRODUCT IS MISHANDLED.
KEEP REFRIGERATED OR FROZEN. FOLLOW THESE DATE HANDLING INSTRUCTIONS.
THAW IN REFRIGERATOR OR MICROWAVE.
KEEP RAW MEAT AND POULTRY SEPARATE FROM OTHER FOODS. WASH WORKING SURFACES, INCLUDING CUTTING BOARDS, UTENSILS, AND HANDS AFTER TOUCHING RAW MEAT OR POULTRY.
COOK THOROUGHLY.
KEEP HOT FOODS HOT. REFRIGERATE LEFTOVERS IMMEDIATELY OR DISCARD.